
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quarta-feira •  20 de julho de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1032

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022) ........................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 155/2022) ............................................................................ 3



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 1032

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022)

 
 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 
Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000, Pé de Serra – Bahia. 

Telefone: (75) 3660 - 2121/2985 
 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 015/2022 
 

 
A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, torna público aos interessados que será 
realizada licitação na modalidade: Pregão Presencial – SRP nº 015/2022, Processo 
Administrativo nº 170/2022, no dia 02/08/2022 ás 09hs e 00min (horário local), Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO  DE PREÇO 
NO EVENTUAL FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARAS, PRESTAÇÃ O DE 
SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIV A E 
CORRETIVA DOS VEÍCULOS QUE FAZEM PARTE DA FROTA DO MUNICÍ PIO DE PÉ 
DE SERRA – BA, para maiores informações (75) 3660-2121, ou pelo E-mail: 
licitacaopds@gmail.com, Sala da COPEL, Sito á Avenida Luiz Viana Filho, nº 150, Pé de 
Serra/BA, de Segunda á Sexta-feira das 08:00 ás 14:00hs, Pregoeiro Municipal, 
ALEXSANDRO SANTOS ARAUJO. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Quarta-feira
2 0  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano VI • Edição Nº 1032

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 155/2022)

 
 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 
Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia 

Telefone: (75) 3660 - 2121/2985 
 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 155/2022 
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2021 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 018/2021 
 
 
A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, torna público a contratação através do Extrato 

de Contrato nº 155/2022, Pregão Presencial nº 0 18/2021, Proc. Adm. nº 115/2021, 

tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA ATRAVÉS DE 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVI ÇOS DE MÃO DE 

OBRA, PARA CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE P RÉDIOS, 

PRAÇAS E DEMAIS REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUN ICÍPIO 

DE PÉ DE SERRA/BA . Vigência do Contrato: 14/07/2022 a 14/01/2023, Recurso 

Orçamentário: Órgão/Unidade: 02.05.501; 02.07.701; 02.06.601. Proj/Atv:  2.013; 2.016; 

2.017; 2.019; 1.012; 2.022; 2.028; 2.029; 2.032. Elementos:  3.3.9.0.39.00; 3.3.9.0.34.00. 

Fontes:   00; 01 e 02. Contrato nº  155/2022. Contratado:  COOPERBA - COOPERATIVA 

DE TRABALHO DOS AGENTES DE PREVENÇÃO E PERDAS DA BAHIA, inscrita no 

CNPJ nº 11.973.980/0001-25, com o valor global de R$ 496.238,00 (Quatrocentos e 

Noventa e Seis Mil, Duzentos e Trinta e Oito Reais). Contratante:  Edgar Carneiro 

Miranda – Prefeito Municipal, Pé de Serra/BA, 14 de julho de 2022.   

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 155/2022)



		2022-07-20T05:07:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




